
'N No"yp.;\ M~\[4owilil,.ki.lą'l
1,11. Ig/}!))':.\?t;).oPf~rews~4Jgo 1ł
0'ć- \ oc ŃCW'I DWJf MilZCl'Ni,Jvk! Uchwała Nr 451 /2013

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 4 grudnia 2013r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu nowodworskiego na rok 2013

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885)

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu nowodworskiego na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
Ogółem dochody budżetu powiatu wynoszą 50 523 992,56 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu nowodworskiego na 2013 r.
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
Ogółem wydatki budżetu powiatu wynoszą 51 396 514,56 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2013 r.
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. oraz
podlega ogłoszeniu.

1. Przewodniczący Zarządu
Starosta Krzysztof Kapusta .

Henryk Mędrecki .(~.2.~;/._~-?'--- .
'__..- .----....1'---", ....j(

// •Ii-···,·· -t--,

Ryszard Gumiński ( .
. 7",,\·,j,

A . k S k IX'"gmesz a zosta .. t ....\,.t;i'
r '''- I
!

3. Członek

2. Wicestarosta

5. Członek Adam Szatkowski .

4. Członek



Uzasadnienie do uchwały Nr 451/2013 z dnia 04.12.2013r.

Zmienia się planowany na 2013 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów i
wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 50 523 992,56 zł, a
planowane wydatki wynoszą 51 396514,56 zł.

W dziale O 10 Rolnictwo i łowiectwo. rozdział 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 35 000 zł na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 254/2013 z dnia 31.10.2013r.

W dziale 710 Działalność usługowa. rozdział 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan
dochodów i wydatków o kwotę 4000 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr
307/2013 z dnia 15.11.2013 r. na wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Nowym Dworze Maz. Ponadto przesuwa się środki między paragrafami w
wydatkach bieżących na kwotę 698,35 zł.

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 1

nieruchomościami, przesuwa się środki między paragrafami w kwocie 3 000 zł na wykonanie
operatów szacunkowych dla nieruchomości Skarbu Państwa dla potrzeb aktualizacji opłat z
tytułu użytkowania wieczystego oraz naliczania opłat z tytułu trwałego zarządu.

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, dokonuje się przesunięć między
paragrafami w planie finansowym KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim w kwocie
43720 zł w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki.

W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80130 Szkoły zawodowe dokonuje się
przesunięć między paragrafami w planie wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Pomiechówku na łączną kwotę 1 880 zł. Zwiększenie planu na zakup energii, wody i gazu
wynika z bieżących potrzeb szkoły.

W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej przesuwa się kwotę
13 743 zł z zakupu środków żywności na zakup materiałów i wyposażenia 4500 zł oraz na
zakup energii 9243 zł. Zmiany wynikają z dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb
placówki.

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne dokonuje się przesunięć między paragrafami
na łączną kwotę 4000 zł. Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do
faktycznych potrzeb placówki.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr451/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2013 r.

DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i lowiectwo 35300,00 -35000,00 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35300,00 -35000,00 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 35000,00 -35000,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 Dziatalność usługowa 1 149053,00 0,00 4000,00 1 153053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 149053,00 0,00 4000,00 1 153053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżąoe z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 420484,00 0,00 4000,00 424484,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 48655521,94 -35000,00 4000,00 48 624 521,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 270804,94 0,00 0,00 1 270804,94
których mowa wart, 5 ust 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1 899470,62 0,00 0,00 1899470,62

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5781,00 0,00 0,00 5781,00
których mowa wart, 5 ust 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 1



Ogółem: 50 554 992,56 -35000,00 4000,00 50 523 992,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udzialem 1 276585,94 0,00 0,00 1 276585,94
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 451/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2013 r.

WYDATKI

Z tego

z tego: z lego:

ztego: wydatki na wtym:

Dziat Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup [ objęcie
Wydatk.i

wydatki świadczenie na
finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane 2 akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, O wklad6wdo
budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 35000,00 35000,00 35000.00 0,00 35000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·35 COO,OO ·35000,00 ·35000,00 0.00 ·35000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo l lowiectwo

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby zrnnieiszeme ·35000,00 ·35000,00 ·35000,00 0.00 ·35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01005 rolnictwa zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133532,00 133532.00 133532.00 0,00 133532,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·3000,00 ·3000,00 ·3000,00 0.00 ·3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianacf 133532,00 133532,00 133532,00 0,00 133532.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133532,00 133 532,00 133532,00 0,00 '33532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie ·3000,00 ·3000.00 ·3000,00 O.CO ·3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 3000,00 3 COD,00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133532,00 133 532,00 133532,00 0,00 133532,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1155568,00 629088,00 829088,00 344 172,00 484916,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 326480,00 326480,00 0,00 0,00

710
zmniejszenie ·698,35 ·698,35 ·698,35 ·639,92 ·58,43 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa
zwiększenie 4698,35 4698,35 4698,35 639,92 4058,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 159568,00 833088,00 833088,00 34' 172,00 488916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326480,00 326480,00 0,00 0,00

przed zmianą 385568,00 385568,00 385568,00 329672,00 55896.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015
zmniejszenie ·698,35 ·698,35 ·698,35 ·639,92 ·58,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany
zwiększenie 4698,35 4698,35 4696,35 639,92 4058.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389568,00 389568,00 389568.00 329672,00 59896.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 4342453.00 4314171.00 4 129840,00 3704433,00 425407,00 0,00 184331,00 0,00 0,00 0,00 28282,00 28282,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie .4372C,00 ·43720,00 ·43720.00 ·28462,00 ·15258,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 43720,00 43720,00 27930,00 27930,00 0,00 0,00 15790,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4342453,00 4314171.00 4114050,00 3703901,00 410149.00 0,00 200 121,00 0,00 0,00 0,00 28282,00 28282,00 0,00 0,00

przed zmianą 4328712,00 4 308430,00 4124099.00 3703833.00 420266,00 0.00 184331,00 0,00 0,00 0,00 20282.00 20282,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie ·43720.00 ·43720,00 ·43720.00 ·28462.00 ·15258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Pożarnej zwiększenie 43720.00 43720,00 27930,00 27930,00 0,00 0,00 15790.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4328712.00 4308430.00 4 108309,00 3703301,00 405008.00 0,00 200121.00 0,001 0,00 0,00 20282,00 20282,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 324 251,00 15214886.00 14775558,00 12699283,00 2076285,00 278310,00 161 008,00 0,00 0,00 0,00 1 109365,00 1 109365,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·1 880,00 ·1 880,00 ·1 880.00 0.00 ·1880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
n01 Oświata j wychowanie

zwiększenie 1 880.00 1880,00 1 880.00 0.00 1880.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1632425100 1521488€,OO 14 775 568,00 12699 283.00 2075285.00 278310.00 161 008,00 0.00 0,00 0,00 1 109365,00 1 109365,00 0,00 0,00

przed zmianą 8068924,00 8058924,00 7856 146,00 6712 €13,00 1 143533.00 63000.00 149718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·1880,00 ., 880,00 ·1 880,00 0,00 ·1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,ClO 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

zwiększenie 1880,00 1 880,00 1 880,00 0.00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8068924,00 8068924,00 7856 146,00 6712613,00 1 143533,00 63000,00 149778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 8460949,00 8460949,00 5426590,00 3680449,00 1746141,00 1 336 782,00 1 632755,09 64821,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I\~.:'
zmniejszenie ·13 743,00 +13743,00 ·13743,00 0,00 ·13743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
lzwiększenic 13743,00 13743,00 13743,00 0,00 13743,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

L.
po zmianach 8460949,00 8460949,00 5426590,00 3680449,00 1746141,00 1 336782,00 1632755,09 64821.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział

2

Poradnie psycholoqlczno-pedaqoqiczne. w tym
poradnie specjalistyczne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4 6
przed zmianą 3936104,00 3936104,00

zmniejszenie -13743,00 -13743,00
zwiększenie 13743,00 13743,00
po zmianach 3936104,00 3936104,00

przed zmianą 1 440502,00 1 440502,00

zmniejszenie ·4000,CO ·4000,00
zwiększenie 4000,00 4000,00

po zmianach 1 440502,00 1 440502,00
przed zmianą 1419792,00 1419792,00

zmniejszenie ·4000.00 ·4000,00
zwiększenie 4000,00 4000,00
po zmianach 1419792,00 1419792,00

przed zmianą 51427514,56 45603 993,94
zmniejszenie -102041,35 ·102041,35
zwiększenie 71041,35 71041,35
po zmianach 51 396 514,56 45572 993,94

85202 Domy pomocy społeczne]

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406

Wydatki razem:

Z lego

z tego: z lego

z tego: wydatkI na wtym:

programy na programy zakup i objęcie

wydatki świadczenia na
finansowane z wyplaty z tytułu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków. o wkładów do

budżetowych, składki od niell fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pk.1 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
8 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3920570,00 2622617,00 1 297 953,00 0,00 15534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

·13743,00 0.00 -13743,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13743.00 0,00 13743,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3920570,00 2622 617,00 1 297 953,00 0,00 15534,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1 434729,00 1 278349,00 156380,00 0.00 5773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

·3700,00 ·30,00 ·3670,00 0,00 ·300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, 000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435029,00 1 2;8 319,00 156710,00 0,00 5473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1419019,00 1 278 349,00 140670,00 0,00 773.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

·3700,00 ·30,00 ·3670,00 0,00 ·300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1419319,00 1 278 319.00 141000,00 0,00 473.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

39314056,89 29100634,89 10213422,00 1 891 642,00 2378052,09 1 341 148,96 0,00 679094,00 5823520,62 5823520,62 5781,00 0,00

-101741,35 -29131,92 ·72609,43 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55251,35 28569,92 26681,43 0,00 15790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39267566,89 29 100 072,89 10167494,00 1 891 642,00 2393542,og 1341148,96 0,00 679094,00 5823520,62 5823520,62 5781,00 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 451 /2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2013 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 35000,00 -35000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35000,00 -35000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 35000,00 -35000,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 Działalność usługowa 420484,00 0,00 4000,00 424484,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 000 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

420484,00 0,00 4000,00 424484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 420484,00 0,00 4000,00 424484,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 7245047,00 -35000,00 4000,00 7214047,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 7245047,00 -35000,00 4000,00 7214047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na reałizację zadali finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 451/2013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

" h d' I h d b zdniGi04.122013L.."mnyc za an z econyc o rę nyrm ustawami

z tego

z lego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdzim Nazwa Ptan Wydatki akcji i udziałówWydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje j finansowane z

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, O

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pk! ert. 5u51.1 pkt 2 handlcweqo.

2 i 3 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 35000.00 35000,00 35000,00 0.00 35000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·35000,00 ·35000,00 ·35000,00 0.00 ·35000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000.00 o.oo 35000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby zmniejszenie ·35000.00 ·35000,00 ·35000.00 0,00 ·35 ooo ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01005 rolnictwa zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60000,00 60000,00 60000,00 0.00 60000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 ·3000,00 ,3000,00 0,00 ·3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 3000.00 3000,00 3000.00 0,00 3000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 50000,00 50000,OC 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60000.00 60000,00 50000.00 0.00 60000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·3000.00 ·3000,00 ·3000,00 0.00 ·3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000.00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420484,00 420484,00 420484,00 323672,00 96812,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -698,35 -698,35 ·698,35 ·639.92 ·58,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Dziatalność usługowa

zwiększenie 4598,35 4698,35 4698,35 639,92 4058.43 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424484,00 424484,00 424484,00 323672.00 100612,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350484,00 350484.00 35048',00 323672.00 26812.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·698,35 ·698,35 ·696,35 -639,92 ·58.43 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
71015 Nadzór budow1any

zwiększenie 4698,35 4698,35 4698,35 639,n 4 058.43 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354484.00 354484,00 354484.00 323672.00 30812,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 4253838,00 4253838.00 4069507.00 3704433,00 365074.00 0,00 184331.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie ·43720,00 -43720,00 ·43720,00 -28462,00 ·15258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 przeciwpożarowa zwiększenie 43720,00 43720,00 27930,00 27930,CO 0,00 0,00 15790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 4253838.00 4253838.00 4053717,00 3703901,00 349816,00 0,00 200 121,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4250712.00 A 250 712,00 4066381,00 3703833.00 362548.00 0,00 184331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie ·43720,00 -43720.00 ·43720.00 ·28462.00 ·15258.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Pożarnej zwiększenie 43720.00 43720,00 27930,00 27930,00 0.00 0,00 15790.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4250712,00 4250712,00 4050591,00 3703301.00 347290,00 0,00 200121,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7245047,00 7245047,00 7040173.00 4327514,00 2712659,00 0,00 204874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ~62418,35 -82418,35 -82418,35 -29101,92 -53316,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 51418,35 35628,35 28569,92 7058,43 0,00 15790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051418,35
po zmianach 7214047,00 7214047,00 El993 383,00 4326982,00 2666401,00 0,00 220664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


